зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 04 листопада 2025 року за      

№ 63/8748-44/2025, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 32000 (тридцять дві тисячі) 

гривень 00 копійок у межах асигнувань, що передбачені в бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік за               

КПКВ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені